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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8852.1
Date of response: 31/07/2024
Request:

Can you tell me how many electrical fires the LFB has attended in the last two years and what the causes
were? Only residential properties in Hackney.

Response:
We have two reports available online via the London Data Store that provide information on electrical
fires attended. These reports can be filtered using the headings for year, borough, property type etc

and can be accessed via the following links:

https://data.london.gov.uk/dataset/fires-in-london---cause-of-ignition-is-white-goods

https://data.london.gov.uk/dataset/lithium-and-electric-vehicle-fires

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us
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